
1 

 

Министерство образования и науки РФ  

Иркутская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ново-Удинская средняя 

общеобразовательная школа 

(МБОУ Ново-Удинская СОШ) 

ПРИКАЗ  

       

 от 22 августа 2022  года                                                                                №  243 

 

 

О создании  комиссии  за контролем качества платного и бесплатного питания в 

школьной столовой 

 

В целях контроля  над качеством платного и бесплатного питания, приказываю: 

 

1.Создать  комиссию за контролем качества платного и бесплатного питания в школьной 

столовой в составе: 

– Мамуркова Н.Н. - председатель ПК 

-Горкунова О.В. – учитель 

-Березовская Л.В. – вахтер 

-Банных Н.А. – секретарь 

- Артемьева Анна – ученица 10 класса 

-Березовская Настя – ученица 11 класса 

-Стацевичене А.Л. – родительница 

-Борисова О.Г. – родительница 

2.Назначить председателем комиссии Стацевичене А.Л. 

3.Назначить секретарем комиссии Борисову О.Г. 

4.Комиссии, за контролем качества платного и бесплатного питания в школьной столовой, 

в своей деятельности руководствоваться Положением. 

 

 

 

 

Директор                                           О.В. Петряева 

 


